
Suomen Kaukasiankoirat ry toimintasuunnitelma vuodelle 2023 

 

Yhdistyksen tarkoituksena on hoitaa ja edistää puhdasrotuisten kaukasiankoirien 

rotutuntemusta ja jalostusta Suomessa sekä ohjata jäseniään hoitamaan ja kasvattamaan 

koiransa oikein ja säilyttämään rodun taso korkeana. Suomen Kaukasiankoirat ry pyrkii 

lisäämään yhteistyötä eri tahojen kanssa.  

Kokoukset  

Hallitus järjestää vuoden 2023 vuosikokouksen säännöissä määrättynä ajankohtana 

maaliskuussa ja pyrkii järjestämään vuosikokoukset jatkossakin kuten säännöissä 

määrätään. Sääntömuutoksen myötä vuosikokoukseen on mahdollista osallistua 

etäyhteydellä. Hallitus kokoontuu tarpeen vaatiessa toimikauden aikana, keskimäärin 

yhdeksän kertaa vuodessa. Kokoontumiset järjestetään etäkokouksena.  

Jäsenistö  

Pyritään ylläpitämään jäsenmäärä aikaisempien vuosien tasolla ja pitämällä rodun 

harrastajien parissa yllä positiivista kiinnostusta yhdistystä ja sen toimintaa kohtaan. 

Kasvattaja voi ilmoittaa pennun ostajan jäseneksi edullisemmalla hinnalla.  Jäsenmäärää 

pyritään kasvattamaan erilaisilla kampanjoilla ja tiedottamisella sosiaalisessa mediassa sekä 

yhdistyksen kotisivuilla.  

Talous  

Kehitetään logotuotemyyntiä, jota ylläpidetään yhdistyksen verkkosivuilla. Markkinoidaan 

logotuotteita jäsenille ja muille rodun harrastajille. Suomen Kaukasiankoirat ry pyrkii 

järjestämään kaikille roduille sopivia, webinaarina toteutettavia koulutustilaisuuksia.  

Yhdistys pyrkii myös järjestämään asiantuntijaluentoja jäsenistön tarpeiden ja toiveiden 

mukaisesti (mm. luonne- ja käyttäytyminen, rodunjalostus, terveysasiat). Jäsenistölle 

välitetään tietoa myös muista kaukasiankoiriin ja laumavartijarotuihin liittyvistä 

koulutuksista ja luennoista. Mahdollisuuksien mukaan tuetaan taloudellisesti jäsenten 

osallistumista yhdistyksen toimintaa tukeviin koulutuksiin. Tuen saaneilta edellytetään joko 

suullista tai kirjallista raportointia koulutuksen annista. Yhdistys järjestää 

näyttelytuomareille erikoiskoulutuksen ja kollegion sekä tarvittaessa näyttötilaisuuden. 

Taloudellinen tilanne kartoitetaan jokaisessa hallituksen kokouksessa. Jäseniä aktivoidaan 

maksamaan jäsenmaksunsa muistuttamalla asiasta sosiaalisessa mediassa sekä 

jäsenjulkaisuissa. 

Jalostustoimikunta  

Annetaan jäsenistölle jalostusneuvontaa yhdistyksen jalostussuositusten mukaisesti ja 

pyritään järjestämään jalostustarkastus kerran vuodessa esimerkiksi rodun 

pääerikoisnäyttelyn (TOS) yhteydessä. Yhdistys ylläpitää kotisivuillaan sekä jalostusuroslistaa 

että kasvattajalistaa, joiden vaatimukset löytyvät kotisivuilta.  

 



 

Yhdistys ylläpitää jäsenilleen ilmaista pentuvälitystä jäsenten Suomessa syntyneistä ja 

Suomen Kennelliittoon rekisteröitävistä pentueista. Jalostustoimikunta tutkii mahdollisten 

epilepsiaan liittyvien rajoitteiden ottamista mukaan tulevaisuuden jalostustavoiteohjelmaan 

(JTO). Pyritään järjestämään kaukasiankoirille jalostuspäivät. Yhdistyksen edustaja osallistuu 

Palveluskoiraliiton jalostustoimikunnan toimintaan. Jalostustavoiteohjelma (JTO) päivitetään 

vuonna 2023.  

Tiedotustoimikunta & lehti  

Vuonna 2023 ilmestyy kaksi Kaukasialainen-lehteä. Lehdet ilmestyvät jäsenille, jotka ovat 

ilmoittaneet yhdistykselle sähköpostinsa, myös digiversiona. Vuosikalenteri 2024 

painatetaan jäsenten lähettämillä kuvilla. Tiedotustoimikunta avustaa tarvittaessa erilaisten, 

rotuamme koskevien julkaisujen teossa ja tarvittaessa julkaisemme omia informatiivisia 

artikkeleita rodusta. Tavoitteena on saada palautetta yhdistyksen tarjoamista palveluista ja 

kehittää niitä sekä jäsenistön, että muiden rodun parissa toimivien ihmisten toivomaan 

suuntaan jäsentyytyväisyyden ja jäsenmäärän lisäämiseksi. Jatketaan kotisivujen 

päivittämistä sekä aktiivista julkaisemista sosiaalisessa mediassa.  

Luonnetoimikunta  

Vuonna 2023 yhdistys ei järjestä luonnetestiä.  

Näyttelytoimikunta 

Kaukasiankoirien pääerikoisnäyttely, Top Ovcharka Show 2023 järjestetään 

Palveluskoiraliiton päätapahtuman yhteydessä 18.5.2023, paikka vielä auki. Tuomari 

vahvistetaan myöhemmin.   

Tapahtuman yhteydessä palkitaan vuoden 2022 voitokkain koira.  Lisäksi yhdistys jakaa 

diplomit vuonna 2022 valioituneille kaukasiankoirille. 

 

Jyväskylässä 6.2.2023 


